
Id: ONONF-ZHWCB-VTMZM-PNAYO-YRSIB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIV/333/10
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 30 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie. 

Na podstawie art. 18 ust.l oraz art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 90m ust.2 ustawy z dnia 07 września 
1991 o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zmianami) Rada Gminy 
Sulików Uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XXXVII/288/10 Rady Gminy Sulików z dnia 28 stycznia 2010r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sulikowie, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w dziale I. Postanowienia ogólne, po wyrazach „niniejszego statutu" kropkę zastępuje się przecinkiem 
i dodaje się kolejny ppkt w brzmieniu:" 

- ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zmianami") 

2) w dziale II. Zakres działania i zadania w § 5 po ust.6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

"7. prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym." 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Staszczuk



Id: ONONF-ZHWCB-VTMZM-PNAYO-YRSIB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV/333/10

Rady Gminy Sulików

z dnia 30 czerwca 2010 r.

Rada Gminy Sulików w dniu 28 stycznia 2010 roku podjęła uchwałę Nr XXXVII/288/10 o nadaniu Statutu 
Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sulikowie. W związku z upoważnieniem Pani Doroty Świątek 
Dyrektorowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sulikowie do prowadzenia postępowań w sprawie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym zachodzi potrzeba aktualizacji Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jacek Staszczuk


